
Uchwała Nr V/46/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 lutego 2015r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki i promocji 

zdrowia na lata 2014-2020” realizowanego przez Gminę Mielno. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U.  

z 2008r. Nr 164 poz. 1027; Nr 216 poz.1367, Nr 225 poz.1486, Nr 227 poz. 1505, Nr 234 

poz.1570, Nr 237 poz.1654; z 2009r. Nr 6 poz.33, Nr 22 poz.120, Nr 26 poz.157, Nr 38 

poz.299, Nr 92 poz. 753, Nr 97 poz.800, Nr 98 poz.817, Nr 111 poz.918, Nr 118 poz.989, Nr 

157 poz. 1241, Nr 161 poz. 1278, Nr 178 poz.1374; z 2010r. Nr 50 poz.301, Nr 107 poz. 679, 

Nr 125 poz.842, Nr 127 poz. 857, Nr 165 poz.1116, Nr 182 poz.1228, Nr 205 poz.1363, Nr 

225 poz.1465, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1723 i 1725; z 2011r. Nr 45 poz. 235, Nr 73 poz. 

390, Nr 81 poz.440, Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz.696, Nr 

138 poz.808, Nr 149 poz.887, Nr 171 poz.1016, Nr 205 poz. 1203, Nr 232 poz. 1378; z 2012r. 

poz.123, poz.476, poz. 1016, poz. 1342, poz. 1548; z 2013r. poz. 154, poz. 879, poz. 983, poz. 

1290, poz. 1623, poz. 1646, poz. 1650; z 2014r. poz. 24, poz. 295, poz. 496, poz. 567, poz. 

619, poz. 773, poz. 1004, poz. 1136, poz. 1138, poz. 1146, poz. 1175, poz. 1188, poz. 1491, 

poz. 1831), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr XLIV/476/13 Rady Gminy Mielno w sprawie przyjęcia „Programu 

profilaktyki i promocji zdrowia na lata 2014-2020” realizowanego przez Gminę Mielno  

w prowadza się następujące zmiany: 

 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§2. Środki na realizację programu, o którym mowa w §1 pochodzą z budżetu gminy i są 

zagwarantowane w wysokościach, zgodnych z tabelą nr 1. 

 

 

 

 

 

 



 2 

Tabela nr 1 

Nazwa programu 
Rok: 

Razem: 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Program profilaktyki 

zakażeń wirusem 

brodawczaka ludzkiego HPV 

40 000 40 000 40 000 20 000 24 000 26 000 22 000 212 000 

Szczepienia dzieci 

przeciwko pneumokokom 
7 000 7 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 39 000 

Szczepienia mieszkańców 

przeciwko grypie 
6 000 6 000 8 000 8 000 8 000 9 000 9 000 54 000 

Razem: 53 000 53 000 53 000 33 000 37 000 40 000 36 000 305 000 

 

 

2) §6 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

”§6. Uczestnicy projektu: 

Udział w programie jest dobrowolny. W celu objęcia szczepieniem dziewcząt wymagane 

jest złożenie imiennych deklaracji przez rodzica/ opiekuna prawnego.    

 

Program profilaktyki raka szyjki macicy będzie obejmował roczniki: 

1) 16- i 15- letnich dziewcząt w 2014 roku, 

2) 15- i 14-letnich dziewcząt w 2015 roku, 

3) 14- i 13- letnich dziewcząt w 2016r., 

4) 13-letnich dziewcząt od 2017 roku, 

zameldowanych na pobyt stały oraz czasowy. Ilość objętych dziewcząt zostanie 

określona na etapie zawierania umowy na podstawie której zostanie zaakceptowana 

zaproponowana stawka przez podmiot realizujący program.  

 

 

3) §7 pkt 1 i 2 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„1) przedstawienie rodzicom/ prawnym opiekunom informacji o szczepieniu 

profilaktycznym przeciwko wirusowi HPV- IV kwartał roku poprzedzającego 

szczepienie- I-II kwartał roku, w którym mają być zrealizowane szczepienia, 

2) złożenie imiennej zgody rodzica/ prawnego opiekuna na objęcie córki programem 

bezpłatnych szczepień- IV kwartał roku poprzedzającego szczepienie- I-II kwartał roku, w 

którym mają być zrealizowane szczepienia,” 

 

 

 



 3 

4) §4 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

Udział w programie jest dobrowolny. W celu objęcia szczepieniem dzieci wymagane jest 

złożenie imiennych deklaracji przez rodzica/ opiekuna prawnego.  

 

Program szczepienia dzieci przeciwko pneumokokom będzie obejmował roczniki  

4- letnich dzieci zameldowanych na pobyt stały oraz czasowy. Ilość objętych dzieci 

zostanie określona na etapie zawierania umowy na podstawie której zostanie 

zaakceptowana zaproponowana stawka przez podmiot realizujący program.  

 

5) §5 pkt 1 i 2 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„1) przedstawienie rodzicom/ prawnym opiekunom informacji o szczepieniu przeciw 

pneumokokom- IV kwartał roku poprzedzającego szczepienie- I-II kwartał roku,  

w którym mają być zrealizowane szczepienia, 

2) złożenie imiennej zgody rodzica/ prawnego opiekuna na objęcie dziecka programem 

bezpłatnego szczepienia- IV kwartał roku poprzedzającego szczepienie- I-II kwartał roku, 

w którym mają być zrealizowane szczepienia,” 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

      

                     Przewodniczący Rady 

   

                                    Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 


